СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31.01.2025

                                        № 97
О размерах оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения от 03.02.2021 № 144 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения»
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Установить размеры оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» -Главе Новогоренского сельского поселения:

1) должностной оклад в размере 8 расчетных единиц;

2) ежемесячную надбавку за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности – в размере  178 % должностного оклада;

3) единовременную денежную выплату, выплачивается один раз в год в декабре текущего года – в размере экономии фонда оплаты труда, но не более     300 % должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты вступления в силу решения Совета Новогоренского сельского поселения от 31.01.2025 № 96 «О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 03.02.2021    № 144 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Председатель Совета

Новогоренского сельского поселения

             К.А. Караваева
Глава Новогоренского

сельского поселения                                                                                    И.А. Комарова